
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I 
  IČ: 467 47 885 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  
 
 
Název zakázky:  005_MK_Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky, 

elektroniky a příslušenství 
Číslo zakázky:  15/9615/005   

 
���� Oznámení o zakázce, evidenční číslo VZ 508714, datum uveřejnění ve VVZ 27. 2. 2015  
���� Uveřejnění na profilu zadavatele dne 27. 2. 2015 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S PŘEDBĚŽNÝMI NABÍDKAMI A POSOUZENÍ 
PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK  

 
Dne 15. 04. 2015 došlo k otevření a posouzení předběžných nabídek, které byli do 15. 4. 2015 
doručeny do výše uvedeného dynamického nákupního systému. Bylo podáno celkem 11 předběžných 
nabídek. 
 
V souladu s § 72 odst. 2 ZVZ bylo otevírání obálek v souvislosti se zavedením dynamického nákupního 
sytému provedeno zadavatelem. 
 
Otevření předběžných nabídek proběhlo za účasti 2 oprávněných osob: 
 

• Ing. Lenka Schlechterová 
• Mgr. Marie Křelinová  

 
Zadavatel se zabýval posouzením doručených předběžných nabídek.   

 
I.  

SEZNAM PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podávání nabídek, tj. do 15. 4. 2015 do 10 hodin, níže uvedené 
předběžné nabídky.  
 
Zadavatel konstatuje, že všechny doručené předběžné nabídky jsou autentické a před jejich otevřením 
s nimi nebylo manipulováno. 
 
Všechny nabídky byly podány v souladu s § 93 odst. 8 ZVZ elektronicky. 
 

Nabídka uchazeče č. 1 byla doručena dne 09. 03. 2015 v 09:55 hodin  
obchodní firma:  C SYSTEM CZ a.s. 
sídlo:    Barrandova 409, Praha 4 - Modřany, 143 00 
IČ:    27675645 
Uchazeč dne 9. 3. 2015 v 9:33 hodin vložil do EZAKu TUL chybnou předběžnou nabídku. Následným 
vložením další předběžné nabídky téhož dne v 9:55 předchozí nabídku zneplatnil. Za jedinou podanou 
nabídku tedy zadavatel považuje nabídku s pozdější hodinou vložení do systému EZAK. 
 
Nabídka uchazeče č. 2 byla doručena dne 10. 03. 2015 v 09:28 hodin 
obchodní firma:  Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
sídlo:    Žarošická 4395/13, 62800 Brno - Židenice 
IČ:    00176150 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka uchazeče č. 3 byla doručena dne 10. 03. 2015 v 11:38 hodin 
obchodní firma:  Caleum a.s.   
sídlo:    Italská 438/36, 130 00 Praha 3 
IČ:    28351363 
 
Nabídka uchazeče č. 4 byla doručena dne 27. 03. 2015 v 13:30 hodin 
obchodní firma:  COTREX PC, s.r.o. 
sídlo:    Rýnovická 4, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ:    00525154 
 
Nabídka uchazeče č. 5 byla doručena dne 01. 04. 2015 v 15:04 hodin 
obchodní firma:  XANADU a.s. 
sídlo:    Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10 
IČ:    14498138 
 
Nabídka uchazeče č. 6 byla doručena dne 07. 04. 2015 v 12:51 hodin 
obchodní firma: Consulta Bürotechnik s.r.o. 
sídlo:    Cukrovarská 519/20, 68201 Vyškov - Město 
IČ:    25327101 
 
Nabídka uchazeče č. 7 byla doručena dne 09. 04. 2015 v 13:08 hodin 
obchodní firma:  IMPROMAT CZ spol. s r.o. 
sídlo:   U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 
IČ:    48117820 
 
Nabídka uchazeče č. 8 byla doručena dne 13.04.2015 15:12 hodin 
obchodní firma:  PREMO s.r.o. 
sídlo:   nám. Svobody 284, Buchlovice 687 08 
IČ:    26251531 
 
Nabídka uchazeče č. 9 byla doručena dne 14.04.2015 10:53 hodin 
obchodní firma:  YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 
sídlo:   Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 
IČ:    00174939 
 
Nabídka uchazeče č. 10 byla doručena dne 14.04.2015 14:03 hodin 
obchodní firma:  Azenet s.r.o. 
sídlo:   Branická 213/53, Praha, 14700 
IČ:    02562014 
 
Nabídka uchazeče č. 11 byla doručena dne 14.04.2015 10:53 hodin 
obchodní firma:  Alicom s.r.o. 
sídlo:   Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ:    25044419 
 

II.  
POSOUZENÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 
Nabídka uchazeče č. 1 

Obchodní společnost: C SYSTEM CZ a.s. 

IČ: 27675645 

Podání nabídky osobou 
oprávněnou:  

ANO - Ing. Michal Kulík (místopředseda představenstva) 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Čestné prohlášení k 
předběžné nabídce: 

ANO - vyhotovil Ing. Michal Kulík  dne 9. 3. 2015 (místopředseda 
představenstva) 

Seznam a čestné prohlášení 
dle § 68 odst. 3 ZVZ: 

ANO - vyhotovil Ing. Michal Kulík dne 9. 3. 2015 (místopředseda 
představenstva) 

Čestné prohlášení o 
základních kvalifikačních 
předpokladech a ekonomické 
a finanční způsobilosti 

ANO - vyhotovil Ing. Michal Kulík dne 9. 3. 2015 (místopředseda 
představenstva) 

Doklady prokazující splnění 
základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (ČR – Ministerstvo 
pro místní rozvoj – Informační systém veřejné zprávy) ze dne 9. 2. 
2014   
ověřeno dne 9. 2. 2015 – Svatava Kobercová 

Uchazeč bude zařazen do 
DNS ANO 

 

Nabídka uchazeče č. 2 

Obchodní společnost: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

IČ: 00176150 

Podání nabídky osobou 
oprávněnou:  

ANO - Ing. Petr Mikulec (obchodní ředitel oblasti, zmocněnec Konica 
Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.)  
• na základě plné moci ze dne 8. 12. 2014 vystavené jednatelem 

Ing. Tomášem Bednářem za účasti notářské tajemnice Jany 
Rafajové  
ověřeno dne 14. 1. 2015 – Jana Plačková (Česká pošta, s. p.) 

Čestné prohlášení k 
předběžné nabídce: 

ANO - vyhotovil Ing. Petr Mikulec dne 10. 3. 2015 (obchodní ředitel 
oblasti, zmocněnec Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s 
r.o.) na základě plné moci 

Seznam a čestné prohlášení 
dle § 68 odst. 3 ZVZ: 

ANO - vyhotovil Ing. Petr Mikulec dne 10. 3. 2015 (obchodní ředitel 
oblasti, zmocněnec Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s 
r.o.) na základě plné moci 

Čestné prohlášení o 
základních kvalifikačních 
předpokladech a ekonomické 
a finanční způsobilosti 

ANO - vyhotovil Ing. Petr Mikulec dne 10. 3. 2015 (obchodní ředitel 
oblasti, zmocněnec Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s 
r.o.) na základě plné moci 

Doklady prokazující splnění 
základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů: 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 12. 1. 2015  
ověřeno dne 12. 1. 2015 - Michaela Dederová (JUDr. Danuše 
Hyprová, notářka v Brně) 

• Výpis z živnostenského rejstříku (ČR – Krajský soud v Brně) ze dne 
9. 2. 2015  
ověřeno dne 9. 2. 2015 - Michaela Dederová (JUDr. Danuše 
Hyprová, notářka v Brně) 

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob (ČR – Rejstřík 
trestů ze dne 9. 2. 2015 
ověřeno dne 9. 2. 2015 - Michaela Dederová (JUDr. Danuše 
Hyprová, notářka v Brně) 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Tomáš Bednář 
(ČR – Rejstřík trestů ze dne 9. 2. 2015 
ověřeno dne 9. 2. 2015 - Michaela Dederová (JUDr. Danuše 
Hyprová, notářka v Brně) 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Roman Tihelka 
(ČR – Rejstřík trestů ze dne 9. 2. 2015 
ověřeno dne 9. 2. 2015 - Michaela Dederová (JUDr. Danuše 
Hyprová, notářka v Brně) 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků (Finanční úřad pro 
Jihomoravský kraj) ze dne 26. 1. 2015 
zkonvertováno dne 9. 2. 2015 – Michaela Dederová (JUDr. Danuše 
Hyprová, notářka v Brně) 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 
k pojistnému ze dne 14. 1. 2015 – vyhotovila Ing. Dagmar 
Hanzlíková 

Uchazeč bude zařazen do 
DNS ANO  

 

Nabídka uchazeče č. 3 

Obchodní společnost: Caleum a.s. 

IČ: 28351363 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  
Bude vyjasněno – Pavel Šrytr – člen představenstva není 
dle výpisu z OR oprávněn jednat za uchazeče.  

Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: 

ANO – vyhotovil dne 10. 3. 2015 Josef Ladra, předseda 
představenstva 

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 
odst. 3 ZVZ: 

ANO - vyhotovil dne 10. 3. 2015 Josef Ladra, předseda 
představenstva 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

ANO - vyhotovil dne 10. 3. 2015 Josef Ladra, předseda 
představenstva 

Doklady prokazující splnění základních 
a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 4. 
3. 2015, ověřila dne 4. 3. 2015 Eva Ohrová (Česká pošta 
s.p.) 

Uchazeč bude zařazen do DNS 
Uchazeč bude vyzván k vysvětlení nabídky. 
 

 

Nabídka uchazeče č. 4 

Obchodní společnost: COTREX PC, s.r.o. 

IČ: 00525154 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  ANO – Ing. Petr Klokočník (jednatel) 

Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: 

ANO – vyhotovil dne 27. 3. 2015 Ing. Petr Klokočník, jednatel 
společnosti 

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 
odst. 3 ZVZ: 

ANO - vyhotovil dne 27. 3. 2015 Ing. Petr Klokočník, jednatel 
společnosti 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

ANO - vyhotovil dne 27. 3. 2015 Ing. Petr Klokočník, jednatel 
společnosti 

Doklady prokazující splnění základních 
a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Okresní správa sociálního zabezpečení Jablonec nad 
Nisou - Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 20. 
3. 2015 – vyhotovila Mgr. Monika Špidlenová - opatřeno 
konverzní doložkou ze dne 27. 3. 2015 – Milena 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Mikšaníková (Česká pošta s.p.)  
• Finanční úřad pro Lib. Kraj (potvrzení o neexistenci 

daňových nedoplatků) – vyhotovila Mgr. Dana Paldusová 
- opatřeno konverzní doložkou ze dne 27. 3. 2015 – 
Milena Mikšaníková (Česká pošta s.p.)  

 
Uchazeč nedoložil doklady prokazující splnění základních a 
profesních kvalifikačních předpokladů: 
• Výpisy z rejstříku trestů FO a PO – nebyly doloženy 
• Výpis z obchodního rejstříku – není kopií originálu 
• Výpis z živnostenského rejstříku - není kopií originálu 

Uchazeč bude zařazen do DNS 

Uchazeč bude vyzván k objasnění kvalifikace. 
• Uchazeč v rámci prokázání splnění základního 

kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. a) a 
b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
nepředložil doklady prokazující splnění kvalifikace - 
prosté kopie originálů výpisů z rejstříků trestů fyzické 
(jednatele) a právnické osoby. 

• Uchazeč v rámci prokázání splnění profesního 
kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) a b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
nepředložil doklady prokazující splnění kvalifikace. 
Doložené výpisy z obchodního a živnostenského 
rejstříku nejsou kopiemi originálu.  

 

Nabídka uchazeče č. 5 

Obchodní společnost: XANADU a.s. 

IČ: 14498138 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  
Bude vyjasněno – Ing. Tereza Táborská - není dle 
dostupných dokumentů oprávněna jednat za uchazeče. 

Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: 

ANO – vyhotovil dne 31. 3. 2015 Ing. Tomáš Netolický, člen 
představenstva 

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 
odst. 3 ZVZ: 

ANO - vyhotovil dne 31. 3. 2015 Ing. Tomáš netolický, člen 
představenstva 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

ANO - vyhotovil dne 31. 3. 2015 Ing. Tomáš netolický, člen 
představenstva 

Doklady prokazující splnění základních 
a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Výpis z rejstříku trestů PO – ověřeno dne 9. 3. 2015 – 
Magdaléna Tyrovská (Česká pošta s.p.) 

• Výpis z rejstříku trestů FO (Radek Nekl) – ověřila dne 10. 
2. 2015 Miroslava Robovská 

• Výpis z rejstříku trestů FO (Tomáš Netolický) – ověřila 
dne 26. 2. 2015 Šárka Květonová 

• Finanční úřad pro hl. m. Prahu (potvrzení o neexistenci 
daňových nedoplatků) vyhotovila dne 10. 2. 2015 Ing. 
Eva Kasíková – - opatřeno konverzní doložkou ze dne 13. 
3. 2015 – Hana Číhalová (Česká pošta s.p.)  

• Okresní správa soc. zabezpečení České Budějovice 
(potvrzení o bezdlužnosti) – vyhotovil dne 2. 2. 2015 Ing. 
Vladimír Blecha - opatřeno konverzní doložkou ze dne 6. 
2. 2015 – Dagmar Váchová (Česká pošta s.p.)  

• Výpis z OR – ověřila dne 21. 1. 2015 Tereza Vokounová 
• Výpis z živnostenského rejstříku - ověřila dne 21. 1. 2015 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Tereza Vokounová 

Uchazeč bude zařazen do DNS Uchazeč bude vyzván k vysvětlení nabídky. 
 

 

Nabídka uchazeče č. 6 

Obchodní společnost: Consulta Bürotechnik s.r.o. 

IČ: 25327101 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  
ANO – Ing. Marie Koutná  
•  na základě plné moci ze dne 1. 4. 2015 vystavené 
jednatelem Michalem Kalendou 

Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: ANO – vyhotovil dne 1. 4. 2015 Michal Kalenda (jednatel) 

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 
odst. 3 ZVZ: ANO - vyhotovil dne 1. 4. 2015 Michal Kalenda (jednatel) 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

ANO - vyhotovil dne 1. 4. 2015 Michal Kalenda (jednatel) 

Doklady prokazující splnění základních 
a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Výpis z rejstříku trestů PO – ověřila dne 26. 2. 2015 Věra 
Pospíšilová 

• Výpis z rejstříku trestů FO (Michal Kalenda) – ověřila dne 
3. 3. 2015 Věra Pospíšilová 

• Finanční úřad pro Jihomoravský kraj (potvrzení o 
neexistenci daňových nedoplatků) – vyhotovila dne 4. 2. 
2015 Ing. Jana Kučerová –  opatřeno konverzní doložkou 
ze dne 17. 2. 2015 – Věra Pospíšilová (Obecní úřad 
Pustiměř)  

• Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov – Potvrzení 
o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému ze dne 10. 3. 2015 – vyhotovil Mgr. 
Ivo Rotrekl - opatřeno konverzní doložkou ze dne 11. 2. 
2015 – Věra Pospíšilová (Obecní úřad Pustiměř)  

• Výpis z OR – ověřila dne 11. 2. 2015 Věra Pospíšilová 
• Výpis z živnostenského rejstříku – ze dne 16. 2. 2015 – 

vyhotovil Ing. Jana Otáhalová - opatřeno konverzní 
doložkou ze dne 18. 2. 2015 – David Vágner (Městský 
úřad Vyškov) 

Uchazeč bude zařazen do DNS ANO  

 

Nabídka uchazeče č. 7 

Obchodní společnost: IMPROMAT CZ spol. s r.o. 

IČ: 48117820 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  

ANO - Ing. Věra Struhařová, Bc. Pavel Majer  
• na základě plné moci ze dne 5. 3. 2015 vystavené 

jednatelem Milanem Maděryčem za účasti notářského 
kandidáta Mgr. Pavla Starosty 

ověřeno dne 6. 3. 2015 – Eva Chmelařová (Česká pošta, s. p.) 
Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: 

ANO – vyhotovili dne 1. 4. 2015  - Ing. Věra Struhařová, Bc. 
Pavel Majer na základě plné moci 

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 ANO - vyhotovili dne 1. 4. 2015  - Ing. Věra Struhařová, Bc. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

odst. 3 ZVZ: Pavel Majer na základě plné moci 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

ANO - vyhotovili dne 1. 4. 2015 - Ing. Věra Struhařová, Bc. 
Pavel Majer na základě plné moci 

Doklady prokazující splnění 
základních a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (ČR – 
Ministerstvo pro místní rozvoj – Informační systém veřejné 
zprávy) ze dne 30. 3. 2015  
o dokument je v elektronické podobě s připojeným 

platným elektronickým podpisem 

Uchazeč bude zařazen do DNS ANO 

 

Nabídka uchazeče č. 8 

Obchodní společnost: PREMO s.r.o. 

IČ: 26251531 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  ANO – Ing. Vladimír Křiva (jednatel) 

Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: 

ANO – vyhotovil dne 10. 4. 2015 Ing. Vladimír Křiva  

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 
odst. 3 ZVZ: ANO - vyhotovil dne 10. 4. 2015 Ing. Vladimír Křiva 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

ANO - vyhotovil dne 10. 4. 2015 Ing. Vladimír Křiva 

Doklady prokazující splnění základních 
a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (ČR – 
Ministerstvo pro místní rozvoj – Informační systém 
veřejné zprávy) ze dne 4. 2. 2015  
ověřeno dne 4. 2. 2015 – Alena Šiková (Úřad městyse 
Buchlovice) 

Uchazeč bude zařazen do DNS ANO  

 

Nabídka uchazeče č. 9 

Obchodní společnost: YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 

IČ: 00174939 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  ANO – RNDr. Jan Huspeka (jednatel) 

Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: 

ANO – vyhotovil dne 14. 4. 2015 RNDr. Jan Huspeka 
(jednatel) 

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 
odst. 3 ZVZ: 

ANO – vyhotovil dne 14. 4. 2015 RNDr. Jan Huspeka 
(jednatel) 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

ANO – vyhotovil dne 14. 4. 2015 RNDr. Jan Huspeka 
(jednatel) 

Doklady prokazující splnění základních 
a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (ČR – 
Ministerstvo pro místní rozvoj – Informační systém 
veřejné zprávy) ze dne 23. 3. 2015  
ověřeno dne 23. 3. 2015 – Gabriela Brožková (Česká 
pošta s.p.) 

Uchazeč bude zařazen do DNS ANO  

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka uchazeče č. 10 

Obchodní společnost: Azenet, s. r. o. 

IČ: 02562014 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  ANO – Štěpán Červenka (jednatel) 

Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: ANO – vyhotovil dne 14. 4. 2015 Štěpán Červenka (jednatel) 

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 
odst. 3 ZVZ: ANO - vyhotovil dne 14. 4. 2015 Štěpán Červenka (jednatel) 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

Bude vyzván k doplnění  

Doklady prokazující splnění základních 
a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Výpis z rejstříku trestů PO – ověřila dne 13. 4. 2015 Věra 
Šnaiberková 

• Výpis z rejstříku trestů FO (Štěpán Červenka) – ověřila 
dne 13. 4. 2015 Věra Šnaiberková 

• Finanční úřad pro hl. město Prahu (potvrzení o 
bezdlužnosti) – vyhotovila dne 13. 3. 2015 Ing. 
Drahomíra Chobodydesová, opatřeno konverzní doložkou 
ze dne 9. 4. 2015 – Miroslava Staňková (Obec 
Štěchovice) 

• Pražská správa sociálního zabezpečení - Potvrzení o stavu 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému ze dne 12. 3. 2015 – vyhotovila 
Ivana Kozlová, opatřeno konverzní doložkou ze dne 9. 4. 
2015 – Miroslava Staňková (Obec Štěchovice) 

• Výpis z OR – ověřila dne 13. 4. 2015 Miroslava Staňková 
• Výpis z živnostenského rejstříku – ověřila dne 13. 4. 2015 

Miroslava Staňková 

Uchazeč bude zařazen do DNS 

Uchazeč bude vyzván k objasnění kvalifikace. 
• Uchazeč v rámci prokázání splnění základního 

kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. c) 
až g) a i) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách nepředložil čestné prohlášení uchazeče o 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a 
ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku. 

 
Nabídka uchazeče č. 11 

Obchodní společnost: Alicom s.r.o. 

IČ: 25044419 

Podání nabídky osobou 
oprávněnou:  

ANO – Ing. Roman Just  
• na základě plné moci ze dne 10. 4. 2015 vystavené jednatelem 

Ing. Petrem Solfronkem  
Čestné prohlášení k 
předběžné nabídce: ANO – vyhotovil dne 9. 4. 2015 Ing. Pavel Solfronk (jednatel) 

Seznam a čestné prohlášení 
dle § 68 odst. 3 ZVZ: ANO - vyhotovil dne 9. 4. 2015 Ing. Pavel Solfronk (jednatel) 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Čestné prohlášení o 
základních kvalifikačních 
předpokladech a ekonomické 
a finanční způsobilosti 

ANO – vyhotovil dne 9. 4. 2015 Ing. Pavel Solfronk (jednatel) 

Doklady prokazující splnění 
základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů: 

• Potvrzení o neenxistenci daňových nedoplatků (Finannční úřad pro 
Liberecký kraj) ze dne 18. 3. 2015 – vystavila Mgr. Dana Paldusová 

• Výpis z rejstříku trestů PO – ověřila dne 19 3. 2015 Helena 
Fridrichová 

• Výpis z rejstříku trestů FO (Petr Solfronk) – ověřila dne 19 3. 2015 
Helena Fridrichová 

• Výpis z OR (Krajský soud v Ústí nad Labem) – ověřila dne 25. 2. 
2015 Jitka Krausová (magistrát města Jablonec nad Nisou) 

• Výpis z živnostenského rejstříku (MÚ Jablonec nad Nisou) ze dne 
4. 11. 2011 – vystavila Ing. Jitka Prchalová 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k 
pokistnému ze dne 14. 1. 2015 (Okresní správa sociálního 
zabezpečení) – vyhotovila Mgr. Monika Špidlenová, opatřeno 
konverzní doložkou ze dne 10. 4. 2015 – Pavla Tomešová 
(Statutární město Jablonec nad Nisou) 

Uchazeč bude zařazen do 
DNS ANO  

 
Závěr: 
Uchazeči č. 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10 a č. 11 splnili podmínky zadavatele a podmínky vyplývající ze zákona pro 
zařazení do dynamického nákupního systému. 
Uchazeči č. 3, 4, 5 a č. 10 budou vyzváni k objasnění nabídek a kvalifikace.   
 
V Liberci dne: 15. 4. 2015 

 
 
 

______________________________ 
Mgr. Marie Křelinová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2015-05-13T14:24:00+0200
	Marie Křelinová




